
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 

Tel. 0445/962055  –  Codice Ministeriale: VIIC819004  C.F. 85001470245 

e-mail:   viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it 
www.icfogazzarotrissino.edu.it 

 

Prot. n.          Trissino, 15/02/2023 

(si veda segnatura) 
 

All'Albo 

    Al Sito web 

Agli Atti 

    

OGGETTO:  determina dirigenziale per conferimento incarico professionale esterno da Supporto Psicologico 

                        all'istituzione scolastica, avviso di selezione prot. n. 831 del 27.01.23. 

                        CIG Z5639DB8D4 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA     la risorsa finanziaria assegnata a questo Istituto Comprensivo dall’Amministrazione Comunale con 

                 Delibera Giunta n. 147 del 16.11.2022, in cui è previsto il finanziamento a favore dell’istituto 

                 comprensivo di Trissino per il progetto di Supporto psicologico -“Bando welfare & famiglia  
                 Fondazione Cariverona”; 

VISTA     la propria determina prot. 797 del 26.01.2023 di l’avvio procedura aperta, finalizzato all’individuazione    

                 di un esperto interno/esterno per incarico di "Supporto psicologico" all’ Istituzione scolastica; 
VISTO     l'avviso pubblico prot. 831 del 27.01.2023 di avvio di procedura aperta, finalizzato all’individuazione    

                 di un esperto interno/esterno per incarico di "Supporto psicologico" all’ Istituzione scolastica; 

VISTA     la delibera n. 21 del 08/02/23 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2023 ; 
VISTE     le domande pervenute; 

VISTO    il verbale di valutazione istanze  prot. n. 1416 del 10/02/23; 

VISTO    che trascorsi cinque giorni, non sono pervenuti reclami e/o ricorsi; 

 

 

DETERMINA 

 

il conferimento dell’incarico, di cui all’oggetto, alla Dott.ssa PEGORARO Laura in quanto in possesso del punteggio 

più alto fra i requisiti richiesti nell'avviso prot. n. 831 del 27.01.23 rispetto all' altra candidata.  

 

La presente determina è inviata alla DSGA  per gli adempimenti di competenza.. 
 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                   Ceretta dott. ssa Mariangela 

       (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

V
IIC

81
90

04
 -

 A
8E

41
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
71

 -
 1

5/
02

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA

mailto:viic819004@istruzione.it
mailto:viic819004@istruzione.it
http://www.icstrissino.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	e-mail:   viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it
	il conferimento dell’incarico, di cui all’oggetto, alla Dott.ssa PEGORARO Laura in quanto in possesso del punteggio più alto fra i requisiti richiesti nell'avviso prot. n. 831 del 27.01.23 rispetto all' altra candidata.
	La presente determina è inviata alla DSGA  per gli adempimenti di competenza..

		2023-02-16T11:23:03+0100
	MARIANGELA CERETTA




